
DECRETO N° 1072 /

LAJA, abril 04 de 2012

VISTOS;

1.-Carta de solicitud devolución garantía de seriedad de la oferta, de Claudio
Quintana Acuña de fecha 27.03.2012.

2.- Memo N° 25 de fecha 04.04.2012 del Encargado de Adquisiciones en que solicita
devolución de Vale Vista que garantizó la seriedad de la oferta

3.- Las facultades que me confiere la Ley 18.695 "Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus Modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de efectuar devolución de Vale Vista que caucionó la seriedad de la
oferta.

RESUELVO:

1.-AUTORÍCESE a la Tesorería Municipal, para que proceda a la devolución de
Vale Vista N°016503-8 del Banco de Chile por la suma de $ 300.000, tomadas por
Claudio Quintana Acuña, a favor de la I. Municipalidad de Laja, que garantizó la
seriedad de la oferta de la Licitación 3734-8-LE12 Servicio de Amplificación e
Iluminación.

2.- REMÍTASE copia del presente decreto al Departamento de Administración y
Finanzas, Tesorería y Control.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

KARINA
U

SEPÜLVEDA MORA
SECRETARIA' MUNICIPAL(S)

JGD/KSWjsr '04/04/201 2
DISTRIBUCIÓN:
- Secretaría Municipal
- Opto. Finanzas
- Control Interno
- Tesorería
- Adquisiciones

EZ DÍAZ

www.munilaja.cl
I Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Fonos: 524600 - Fax 534233


